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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 

 

Службен гласник  
на Општина Штип 

Излегува по потреба 

Број  9 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVII 

 
 

287. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА ВТОРИОТ КВАРТАЛ ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за вториот квартал за 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4587/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 288. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 31 август 
2010 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА ВТОРИОТ КВАРТАЛ ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

  Се усвојува Кварталниот извештај за извршувањето на буџетот на 
Општина Штип за вториот квартал за 2010 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 0701-4587/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

289. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА 
ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во буџетот на 

Општина Штип за 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4588/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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290. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02) и член 43 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 31 август 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА 

ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средства во буџетот на 
Општина Штип за 2010 година и тоа на следниот начин: 
 

Потпрограма 
Потставка 

Буџет Самоф. Донации Дотации Кредит 

 
    Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 

401120-Основни плати-државни 
службеници 

-3.625.000        0 0 0 0 

402110-Основни придонеси за ПИО         - 950.000 0 0 0 0 
402210-Основни придонеси за 
здравство 

-350.000 0 0 0 0 

402310-Основни придонеси до 
Агенцијата за вработување 

-75.000 0 0 0 0 

427110-Привремени вработувања            5.000.000 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел 

на буџетот на општината за 2010 година, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Штип”. 
 
  

Број 0701-4588/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Сузана Николовска, с. р. 

 

  
291. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НАЧИНОТ НА УПРАВУВАЊЕТО  
И КОРИСТЕЊЕТО НА СПОРТСКИТЕ САЛИ  

ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за начинот на управувањето и користењето на 

спортските сали во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4589/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 292. 

Врз основа на член 78 и член 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 31 август 2010 година, 
донесе 

О Д Л У К А  
ЗА НАЧИНОТ НА УПРАВУВАЊЕТО И КОРИСТЕЊЕТО НА  

СПОРТСКИТЕ САЛИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
Спортските сали на основните и средните училишта во Општина Штип ќе 

се даваат на користење на спортските клубови и заинтересирани граѓани од 
Општина Штип на начин определен со закон. 

Спортските сали ќе се даваат на користење без да биде нарушен 
наставниот процес на учениците во термините од 19,00 до 24,00 часот, како и за 
време на викендите доколку нема настава. 

 
Член  2 

 За спроведување на постапката за давање на користење на спортските 
сали градоначалникот ќе формира комисија која ќе ги утврдува условите за 
користење. 
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Член  3 
Одржувањето на спортските сали ќе се врши од средствата добиени за 

користењето. 
 

Член  4 
 Со корисниците на спортските сали ќе се склучи посебен договор со кои 
поконкретно ќе биде уреден начинот на користењето. 
 

Член  5 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-4589/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 

 293. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА АНСАМБЛОТ „ТОСКА“ 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на ансамблот 

„Тоска“. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4590/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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294. 
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 3 и член 5 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на 
граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош 
на физички лица („Службен гласник на Општина Штип” број 11/09), член 21 
точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 31 август 2010 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА АНСАМБЛОТ „ТОСКА“ 

 
Член  1 

На ансамблот „Тоска“ за учество на интернационален фестивал за 
фолклор во Португалија се доделуваат финансиски средства во износ од 
30.000,00 денари. 

 
Член  2 

Ансамблот „Тоска“ и Општина Штип ќе склучат меморандум врз основа на 
кој ансамблот „Тоска“ бесплатно ќе учествува во манифестациите организирани 
од страна на општината. 

 
Член  3 

Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2010 
година. 

 
Член  4 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-4590/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

 295. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВАНА ЗДРУЖЕНИЕТО  
„МАКЕДОНСКИ ЕГЕЈ“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на здружението 

„Македонски Егеј“ – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4591/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 296. 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 3 и член 5 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на 
граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош 
на физички лица („Службен гласник на Општина Штип” број 11/09), член 21 
точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 31 август 2010 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ЗДРУЖЕНИЕТО „МАКЕДОНСКИ ЕГЕЈ“-ШТИП 
 

Член  1 
На здружението „Македонски Егеј“-Штип за организирање манифестација 

со меѓународен карактер за одбележување на 8-ми септември – денот на 
независноста на Република Македонија се доделуваат финансиски средства во 
износ од 20.000,00 денари. 

 
Член  2 

По завршувањето на манифестацијата здружението „Македонски Егеј“-
Штип да достави извештај со фактури за тоа каде се потрошени доделените 
средства. 
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Член  3 
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2010 

година. 
 

Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-4591/2 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 297. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ ЗА ПРОЦЕНЕТА ШТЕТА ОД  

ЕЛЕМЕНТАРНА НЕПОГОДА НЕВРЕМЕ ДОЖД И ГРАД  
ШТО ЈА ЗАФАТИ ОПШТИНА ШТИП  

НА 19 И 20 ЈУЛИ 2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај-елаборат за проценета 
штета од елементарна непогода невреме дожд и град што ја зафати Општина Штип на 

19 и 20 јули 2010 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4592/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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298. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 31 август 2010 
година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ ЗА  

ПРОЦЕНЕТА ШТЕТА ОД ЕЛЕМЕНТАРНА НЕПОГОДА НЕВРЕМЕ  
ДОЖД И ГРАД ШТО ЈА ЗАФАТИ ОПШТИНА ШТИП  

НА 19 И 20 ЈУЛИ 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештајот-Елаборатот за проценета штета од елементарна 
непогода невреме дожд и град што ја зафати Општина Штип на 19 и 20 јули 2010 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 0701-4592/1 

31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
299. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА  
УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНСПЕКЦИЈА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за работењето на 

сообраќајната инспекција. 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-4593/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 300. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 31 август 2010 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНСПЕКЦИЈА 
 
I 

 Се усвојува Информацијата за работењето на сообраќајната инспекција. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 0701-4593/1 

31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 301. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА  
УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА ЛОКАЛНИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за работењето на 

Локалниот совет за превенција. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4594/2 
2 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

302. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 31 август 2010 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА ЛОКАЛНИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА 
 
I 

 Се усвојува Информацијата за работењето на Локалниот совет за 
превенција. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 0701-4594/1 

31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
303. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 100 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ” број 98/00 и 17/03), член 102-б и член 22 од Законот за 
измена и дополнување на Законот за заштита на децата („Службен весник на 
РМ” број 65/04 и 113/05) и член 36 став 1 алинеја 5 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08 и 16/09), 
градоначалникот на Општина Штип на 31 август 2010 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  

НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА  
ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 

 
 

1. Од вршител на должноста директор на Јавна установа за деца-општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” - Штип се разрешува Нада 
Димова од 31 август 2010 година. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4566/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

304. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 100 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ” број 98/00 и 17/03), член 102-б и член 22 од Законот за 
измена и дополнување на Законот за заштита на децата („Службен весник на 
РМ” број 65/04 и 113/05) и член 36 став 1 алинеја 5 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08 и 16/09), 
градоначалникот на Општина Штип на 31 август 2010 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  

НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА  
ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 

 
 

1. За вршител на должноста директор на Јавна установа за деца-општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” - Штип се именува Снежанка 

Фичорска. 
 

2. Должноста вд директор на Јавна установа за деца-општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена” - Штип, Снежанка Фичорска ќе ја врши 
од 31 август 2010 година се до изборот на директор. 
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4567/1 
31 август 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 305. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 од „Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09) и член 19-а од Законот за дополнување на Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) 
градоначалникот на Општина Штип донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распишување на јавен конкурс за избор на директор 

 
 

1. Се распишува јавен конкурс за избор на директор на Јавно претпријатие 
за комунално-производни и услужни работи „Исар”-Штип. 

 
2. Јавниот конкурс ќе се објави во дневниот печат „Шпиц” и дневниот печат 

„Коха ере”. 
 

3. Решението стапува во сила веднаш по донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 04-4611/1 
1 септември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 

 
С О Д Р Ж И Н А 

 
Р.бр.  страна/број 
287. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина 
Штип за вториот квартал за 2010 година 

302/9 
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288. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за вториот квартал 
за 2010 година 

302/9 

289. Решение за објавување на Одлука за измена на распоредот 
на средствата во буџетот на Општина Штип за 2010 година 

303/9 

290. Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот на 
Општина Штип за 2010 година 

304/9 

291. Решение за објавување на Одлука за начинот на 
управувањето и користењето на спортските сали во Општина 
Штип 

304/9 

292. Одлука за начинот на управувањето и користењето на 
спортските сали во Општина Штип 

305/9 

293. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на ансамблот „Тоска“ 

306/9 

294. Одлука за доделување финансиски средства на ансамблот 
„Тоска“ 

307/9 

295. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на здружението „Македонски Егеј“ – 
Штип 

307/9 

296. Одлука за доделување финансиски средства на здружението 
„Македонски Егеј“ – Штип 

308/9 

297. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај-елаборат за проценета штета од елементарна 
непогода невреме дожд и град што ја зафати Општина Штип на 
19 и 20 јули 2010 година 

309/9 

298. Заклучок за усвојување на Извештај-елаборат за проценета 
штета од елементарна непогода невреме дожд и град што ја 
зафати Општина Штип на 19 и 20 јули 2010 година 

310/9 

299. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за работењето на сообраќајната инспекција 

310/9 

300. Заклучок за усвојување на Информација за работењето на 
сообраќајната инспекција 

311/9 

301. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за работењето на Локалниот совет за превенција 

311/9 

302. Заклучок за усвојување на Информација за работењето на 
Локалниот совет за превенција 

312/9 

303. Решение за разрешување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца-општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена”-Штип 

312/9 

304. Решение за именување вршител на должноста директор 
на Јавна установа за деца-општинска детска градинка 
„Вера Циривири Трена”-Штип 

313/9 

305. Решение за распишување на јавен конкурс за избор на 
директор на ЈП „Исар“-Штип 

314/9 

 


